

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Terra Alta
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TERRA ALTA - PA
Registro de Preços Eletrônico - 02/2021-SMAS

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AGOGÔ, Material de metal, componete, 2 cones e 1 haster, tamanho, 35x9cm ,5,
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,53
Valor Final:	155,50
Valor Total:	777,50
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	LIVERPOOL
Item:	0002
Descrição:	AMPLIFICADOR DE SOM , 2 Canais, 1800W RMS, FREQ, 5HZ,50khz, ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.942,67
Valor Final:	2.942,00
Valor Total:	5.884,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	AMPLIFICADOR
Item:	0003
Descrição:	AR CONDICIONADO , CENTRAL DE AR 9000,12,000 E 15, 000 BTUS COND, ECO POWER EVAP, HIGH WALL ECO, 220v -monofasico, ,10,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.120,33
Valor Final:	1.873,00
Valor Total:	18.730,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	CENTRAL DE AR
Item:	0004
Descrição:	APARELHO DE SOM, TRÊS EM UM, C, RADIO AM,FM , CD, MP3, BIVOLT, ,2,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	655,00
Valor Final:	655,00
Valor Total:	1.965,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	APARELHO DE SOM
Item:	0005
Descrição:	APARELHO DVD , Aparelho player, DVD,R,RW, SVCD, VCD, CD, CD,R,RW, MP3, JPEG, MPEG, USB, ,3,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	379,67
Valor Final:	270,00
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	PHILCO
Item:	0006
Descrição:	APARELHO TELEFÔNICO, SMARTPHONE, 5" 1,2GHZ, 4NCL, 2 CHIP, NDR, 5, 1,1, 5 GB, 16GB, 13MP ,10,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.090,33
Valor Final:	1.084,00
Valor Total:	10.840,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA



Modelo:	MULTLASER
Item:	0007
Descrição:	ARMÁRIO , ARMARIO DE AÇO, BANDEJA DE AÇO ALTURA 192 largura ,cm,, 80 profundidade ,cm, 40 referencias do modelo, Armário de aço conteúdo da embalagem, Armário de aço c, Bandeja peso suportado, 30 kg por, na cor cinza , ,10,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.147,67
Valor Final:	979,00
Valor Total:	9.790,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	ARMARIO DE AÇO
Item:	0008
Descrição:	ARO DE BASQUETEBOL ,Aro tubo de aço carbono ,3,42 pol, diâmetro do aro 45 cm, rede ceda tipo chúa, comprimento da rede 40cm, ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	391,00
Valor Final:	390,90
Valor Total:	781,80
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	STEEL
Item:	0009
Descrição:	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS P, PASTA SUSPENSA, 1335X470X570MM, ,10,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.331,00
Valor Final:	900,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	ARQUIVO DE AÇO
Item:	0010
Descrição:	ASPIRADOR DE PÓ, aspirador de água e pó , potencia 1,250W, 110v, ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	470,33
Valor Final:	469,00
Valor Total:	938,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	ELETROLUX
Item:	0011
Descrição:	ASSENTO DE ELEVAÇÃO VEICULAR INFANTIL, Protege Suporta da 15 a 36kg, ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	231,00
Valor Final:	230,00
Valor Total:	460,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	STYLL BABY
Item:	0012
Descrição:	ATABAQUE ,60 cm afinação em presilhas Aro de metal atq60, ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	912,67
Valor Final:	900,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	TANTAN
Item:	0013
Descrição:	BALCÃO,BANCADA, Balcão de MDF, recepção,"L", VER, MEL, EST, MET, 160 X 110 X 80CM, BALCÃO EM MDF, CURVO, VER , MEL, EST, METAL, 1500 X 1500 X 1100X,,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.693,33
Valor Final:	2.050,00
Valor Total:	4.100,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos



Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	BALCÃO
Item:	0014
Descrição:	BANCO,BANQUETA, Tipo mocho, gir, encosto regular, Apoio p.pés, 70x30cm ,4,
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	533,33
Valor Final:	530,00
Valor Total:	2.120,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	J MOVEIS
Item:	0015
Descrição:	BANHEIRA COM SUPORTE E TROCADOR, Banheira com trocador, tampo acolchoado com abas laterais, com apoio para cabeça costa, e pernas que não deixa o bebê escorregar, Capacidade máxima, 30kg , criança de até 10kg , 20 litros de água, ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	494,67
Valor Final:	490,00
Valor Total:	980,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	GALZERANO
Item:	0016
Descrição:	BARÍTONO,2, ,SAXOFONE,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11.823,33
Valor Final:	11.823,00
Valor Total:	23.646,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	BARÍTONO
Item:	0017
Descrição:	BATEDEIRA , tipo planetária, 11 VEL,, TURBO, TIG,4L,3 BATEDORES, 500W ,3,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	552,33
Valor Final:	550,00
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	OSTER
Item:	0018
Descrição:	BATERIA , Bateria acústica completa, tambores c, 6 camadas, ,1,
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.085,67
Valor Final:	3.085,67
Valor Total:	3.085,67
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	PRINCE
Item:	0019
Descrição:	BEBEDOURO, Bebedouro domest, de coluna,2 torneira, 20L,SIST EASI OPEN , ,4,
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	936,33
Valor Final:	750,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	BEBEDOURO
Item:	0020
Descrição:	BEBÊ CONFORTO - Com almofada interna para aconchegar o bebê Converte em Travel System - Compatível com o carrinho FLIPFeito de tecidos de alta qualidade para uma higiene regular Segurança - Com cinto de 5 pontos acolchoado Capota versátil-Capota removível – até 1 ano
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	368,00
Valor Final:	367,00
Valor Total:	367,00



Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	GALZERANO
Item:	0021
Descrição:	BIOMBO, Para uso de bebês até 13kg, com cinto de segurança em 3 pontos , com tecido acolchoado a anti alérgico, ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	407,00
Valor Final:	399,00
Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	COPPUCCINO
Item:	0022
Descrição:	BOTIJÃO DE GÁS, Botijão de gás, 13kg, 5kg, 45kg ,3,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	384,67
Valor Final:	375,00
Valor Total:	1.125,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	BUTENO
Item:	0023
Descrição:	BRINQUEDOTECA SEM ACESSIBILIDADE , 1,
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.586,67
Valor Final:	3.585,00
Valor Total:	3.585,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	IMPORTWAY
Item:	0024
Descrição:	CADEIRA, Cadeira de polípr, fixa, S,BRAÇO EST, METALICA, CADEIRA EST, TECIDO, GIR, C, BRAÇO, A REG, C, RDZ, E META ,20
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	261,33
Valor Final:	249,00
Valor Total:	4.980,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	CADEIRA
Item:	0025
Descrição:	CADEIRA VEICULAR INFANTIL, Para crianças com mais de 15kg grupo de massa II de 15 kg a 25 kg, altura aproximada 1,15m, até 5 anos de idade grupo de massa III de 22kg a 36 kg, altura aproximada 1,30m, até 10 anos de idade, ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	482,00
Valor Final:	480,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	STYLL BABY
Item:	0026
Descrição:	CAFETEIRA ELÉTRICA, Cafeteira elet, Inox, Progm, 1,8L, JARRA DE VIDRO, 110V, 600W ,4,
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	345,33
Valor Final:	344,00
Valor Total:	1.376,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	BRITANIA
Item:	0027
Descrição:	CAIXA ACÚSTICA, Caixa acústica ativa OPB, 7060 1000W BT,USB PRETA – ONEAL, 1000 WATTS RMS EM 2 OHMS ,3,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.680,67
Valor Final:	2.680,00
Valor Total:	8.040,00



Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	CAIXA ACÚSTICA
Item:	0028
Descrição:	CAIXA DE FANFARRA , Caixa para fanfarra MD 12" E 14",4,
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	327,67
Valor Final:	327,67
Valor Total:	1.310,68
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	LUEN
Item:	0029
Descrição:	CAJÓN ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	307,33
Valor Final:	307,00
Valor Total:	614,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	CAJON
Item:	0030
Descrição:	CAMA ELÁSTICA, Cama elástica, pula pula linha click 2,00m DE 36 molas linha, altura total, 1,98m, altura do chão até a lona CAMA ELÁSTICA, Cama elástica, pula pula linha click 2,00m DE 36 molas linha, altura total, 1,98m, altura do chão até a lona 48cm, Inpacto, 280kg, peso Maxim,130kg, idade sugerida, crianças acima de 3 anos, acompanhadas por adultos ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.773,33
Valor Final:	1.770,00
Valor Total:	3.540,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	HENRI TRAMPOLIM
Item:	0031
Descrição:	CAMPAINHA DE ALARME, ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	MILUX
Item:	0032
Descrição:	CARRINHO DE MÃO, Carrinho de mão com caçamba funda plástica 55L braço de madeira e pneu com câmara 77717,421 ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	326,67
Valor Final:	326,67
Valor Total:	653,34
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0033
Descrição:	CARRO FUNCIONAL DE BANDEIJA , carrinho multiuso, Inox, 3 prateleiras com ajuste de altura barra lateral removível para guiar e facilitar o transporte, medidas, 87 cm comp x 46cm prof, X 88cm alt,,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.615,00
Valor Final:	2.999,00
Valor Total:	5.998,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0034
Descrição:	CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA kit para limpeza n° 1 com 4 peças, tens que compõem o kit, 01 Balde Dobló 30 litros- 2 aguas 01 Novo cabos telescópico 1,40 m01 Garra plástica euro01 Refil loop com cinta 320 g01 placa sinalizadora piso molhado
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.151,00



Valor Final:	1.890,00
Valor Total:	3.780,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	CARRO LIMPEZA
Item:	0035
Descrição:	CASA DE BONECAS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	314,00
Valor Final:	313,00
Valor Total:	939,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	MDMEGANPOLLY
Item:	0036
Descrição:	CENTRAL PABX, Central Telefonica, completa
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.789,00
Valor Final:	1.598,00
Valor Total:	3.196,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	INTELBRAS
Item:	0037
Descrição:	CHUVEIRO, chuveiro simples com braço de 40cm
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,33
Valor Final:	45,00
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	HERC
Item:	0038
Descrição:	CIRCUITO INTERNO DE TV, Circuito interno de TV completo
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.228,67
Valor Final:	2.738,00
Valor Total:	5.476,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	INTELBRAS
Item:	0039
Descrição:	CLARINETE, Clarinete em grenadinha, BB, BOCAL 4C, 17 CHAVES , CLARINETE BB ,SIBEMOL, RES,ABS,2 BABRIL ,17CHAV, APOIO POLEG
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.658,67
Valor Final:	2.448,00
Valor Total:	9.792,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	PRINCE
Item:	0040
Descrição:	COMPUTADOR , Computador 4NCL,3,4GHZ,CH 8MB, 8GB DDR3, HD 1TB, LED 20" GRAV
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.507,00
Valor Final:	3.650,00
Valor Total:	21.900,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	COMPUTADOR
Item:	0041
Descrição:	CORNETA, Corneta em SIB, Curta ,3,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.310,00



Valor Final:	1.199,00
Valor Total:	3.597,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	PRINCE
Item:	0042
Descrição:	CORTADOR DE GRAMA, o Cortador de grama GR6000S, Motor, Gasolina, 4 tempos ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.152,33
Valor Final:	2.350,00
Valor Total:	4.700,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	CORTADOR DE GRAMA
Item:	0043
Descrição:	CORTINA,PERSIANA ,4,
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	276,67
Valor Final:	276,00
Valor Total:	1.104,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	CORTINA
Item:	0044
Descrição:	CRONÔMETRO ESPORTIVO, Cronometro Digital ,4,
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,33
Valor Final:	117,00
Valor Total:	468,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	DOMARY
Item:	0045
Descrição:	CÂMERA DE SEGURANÇA ,8,
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	381,00
Valor Final:	381,00
Valor Total:	3.048,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	CAMERA
Item:	0046
Descrição:	CÂMERA FOTOGRÁFICA, CAMERA DIG, 20,2MP,CMOS,F,HD,LCD 3 ,ZOOM OPT,3X,DIG,10X,CART , CAMERA DIG, 16MP,ZOOM OPTICO 4X,DIG,30X,CART,MEMORIA 8GB , CAMERA DIG, 18MP,CMOS,F,HD,LCD 3 ,18,55MM,ZOOM OPT,3X ,3,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.903,33
Valor Final:	3.490,00
Valor Total:	10.470,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	NIKON
Item:	0047
Descrição:	ESCADA, ESCADA DE ALUMINIO, ARTIC,, 4X4, 16 DEG,, 150KG, 4,72M ,3,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.129,67
Valor Final:	1.085,00
Valor Total:	3.255,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	MOR
Item:	0048
Descrição:	ESPREDADOR DE FRUTAS, Espredador de Frutas Industrial BIVOLT ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	565,00



Valor Final:	540,00
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	KD ELETRO
Item:	0049
Descrição:	ESTABILIZADOR 800 va ,3,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	799,33
Valor Final:	499,00
Valor Total:	1.497,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	ESTABILIZADOR
Item:	0050
Descrição:	ESTANTE, ESTANTE DE ACO,DESMONT,,6 PRAT,REG,,TRAV,LAT X,92X200X58CM , ESTANTE DE MDP, 2 PORTAS, 2 PRATELEIRAS, ESTRUTURA METALICA , ESTANTE DE MDP, ABERTA, 5 PRAT,, REV,MEL,, EST, DE MDP ,6,
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	488,33
Valor Final:	480,00
Valor Total:	2.880,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	SO AÇO
Item:	0051
Descrição:	EXAUSTOR,Exaustor Para Banheiro Ventisol 150mm 127v ,3,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	226,67
Valor Final:	210,00
Valor Total:	630,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	VENTISOL
Item:	0052
Descrição:	EXTINTOR DE INCÊNDIO, Extintor de Incêndio PQS 6KG – BC , 10,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	242,67
Valor Final:	242,67
Valor Total:	2.426,70
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	EXTIMPEL
Item:	0053
Descrição:	FILMADORA, FILMADORA DIG,,20MP ,LCD 3,5 ,CMOS,4K,Z,OP,12X,DIG,24X, WIFI ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.381,67
Valor Final:	2.381,67
Valor Total:	4.763,34
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	FANTAXI
Item:	0054
Descrição:	FLAUTA FLAUTA DOCE BAIXO, BARROCO ,10,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,00
Valor Final:	71,00
Valor Total:	710,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	DOLPH
Item:	0055
Descrição:	FLIPCHARTER Cavalete flip,chart c,quadro branco magnético 9451 Stalo CX 1 UN ,3,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	347,67



Valor Final:	347,00
Valor Total:	1.041,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	FLIPCHARTER
Item:	0056
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL Fogão Industrial 6 Bocas D, Inox 30x30 E Forno Especial ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.031,23
Valor Final:	3.500,00
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	FOGÃO
Item:	0057
Descrição:	FORNO A GÁFORNO INDUSTRIAL VENÂNCIO ROMA INOX 90 CM A GÁS GLP COM PEDRA REFRACTÁRIA S ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.685,67
Valor Final:	2.450,00
Valor Total:	4.900,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	FORNO
Item:	0058
Descrição:	FORNO MICROONDAS FORNO DE MICROONDAS,RECEI,PRE,PROG, ,38L,1000W,110,220V ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.353,00
Valor Final:	1.353,00
Valor Total:	2.706,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	FORNO MICROONDAS
Item:	0059
Descrição:	FREEZER, FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTAS, 534L, POT, 110V X 160W, ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.642,00
Valor Final:	4.642,00
Valor Total:	9.284,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	FRICOM
Item:	0060
Descrição:	FRITADEIRA, Fritadeira Elétrica Sem óleo, Inox IV AF,30i Capacidade 3,5l ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	546,33
Valor Final:	546,00
Valor Total:	1.092,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	FRITADEIRA
Item:	0061
Descrição:	FURADEIRA FURADEIRA ELETRICA ,1,
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	588,33
Valor Final:	587,00
Valor Total:	587,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	BOSCH
Item:	0062
Descrição:	GAVETEIRO GAVETEIRO EM MDF, VOLANTE, 3 GAVETAS ,5,
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	358,67
Valor Final:	358,00



Valor Total:	1.790,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	GAVETEIRO
Item:	0063
Descrição:	GELADEIRA REFRIGERADOR C,1 PORTA,DEG,MAN,,2 PRAT,,1GAV, ,240L ,110,220V ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.394,33
Valor Final:	2.394,00
Valor Total:	4.788,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	GELADEIRA
Item:	0064
Descrição:	HD EXTERNO HD EXTERNO, CONEXAO USB 3,0, 2TB ,4,
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	521,33
Valor Final:	505,00
Valor Total:	2.020,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	HD
Item:	0065
Descrição:	IMPRESSORA, IMPRES, J,TINTA COL, ,ECOTANK,5760X1440DPI,30PPM,P,,17PPM@IMPRESSORA BROTHER HL,L3210CW L3210 LASER COLORIDA COM WIRELESS ,4,
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.632,67
Valor Final:	2.330,00
Valor Total:	9.320,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	EPSON
Item:	0066
Descrição:	LIQUIDIFICADOR LIQUIDIFICADOR DOMESTICO,15 VEL,,PULSAR,6 LAM,,3 ,1L,1000W ,3,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	289,33
Valor Final:	279,00
Valor Total:	837,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	BRITANIA
Item:	0067
Descrição:	LONGARINA, LONGARINA DE POLIPROP,, 4 LUGARES, S, BRACO, ESTR, DE ACO ,10,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	988,67
Valor Final:	974,00
Valor Total:	9.740,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0068
Descrição:	MESA, MESA DE AGLOM,, 3 GAVETAS, REV, MEL,, EST, METAL, , MESA DE MDF, L , TAMPO SUP,E LAT,,C,PASSA CABOS, CX,TOMADA , MESA DE MDF, P, REUNIAO, RETA, CX, TOMADA, 1200 X 1200 X 740MM ,10,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.105,00
Valor Final:	1.099,00
Valor Total:	10.990,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	KLOPF
Item:	0069
Descrição:	MESA DE JOGOS, MESA P, JOGO DE PING,PONG,mesa de jogos para pebolim ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.216,00



Valor Final:	1.215,00
Valor Total:	2.430,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	KLOPF
Item:	0070
Descrição:	MESA DE SOM, MESA DE SOM,16 CANAIS,1 AUXIL.,CD,DVD,MP3,4,USB, 10W,120,220V ,1,
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.964,33
Valor Final:	2.960,00
Valor Total:	2.960,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	LEXSEN
Item:	0071
Descrição:	MICROFONE, MICROFONE DE MAO, S,FIO,DUPLO,DIN,CARD,,LCD,UHF,556,7 MHZ ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	881,33
Valor Final:	881,00
Valor Total:	1.762,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	MICROFONE
Item:	0072
Descrição:	MULTIPROCESSADOR Multiprocessador de Alimentos, 5 em 1, conta com 2 velocidades , pulsar e potência de 900W, Multifuncional 5 em 1 Ralador, fatiador, processador, espremedor e liquidificador, Fatia frutas, legume e verduras, Processa alimentos criando texturas diversas, Eficiente em ralar, Faça deliciosos smoothies e sucos, Compacto, multifuncional, eficiente, versátil e prático, ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	510,67
Valor Final:	510,00
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	MULTIPROCESSADOR
Item:	0073
Descrição:	NOBREAK 800 va
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	832,33
Valor Final:	787,00
Valor Total:	4.722,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	TS SHARA
Item:	0074
Descrição:	NOTEBOOK core 3, 9 geração, 8g de ram, ssd 120 g ou superior,
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.582,33
Valor Final:	3.740,00
Valor Total:	22.440,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	NOTEBOOK
Item:	0075
Descrição:	PANDEIRO pandeiro de 10
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	179,33
Valor Final:	179,00
Valor Total:	895,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	LUEN
Item:	0076
Descrição:	PIPOQUEIRA Pipoqueira elétrica com bico direcionador 1,200W ,1,
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	824,67
Valor Final:	824,00
Valor Total:	824,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	PIPOQUEIRA
Item:	0077
Descrição:	PISCINA DE BOLINHA ,PISCINA DE BOLINHA DE 2M X 2M COM 2 000 BOLAS COLORIDAS6,
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.947,33
Valor Final:	1.947,00
Valor Total:	11.682,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	PISCINA DE BOLINHA
Item:	0078
Descrição:	PLAYGROUND COM ACESSIBILIDADE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.981,67
Valor Final:	9.981,67
Valor Total:	19.963,34
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	ACARPARÁ
Item:	0079
Descrição:	PLAYGROUD SEM ACESSIBILIDADE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.753,33
Valor Final:	9.753,33
Valor Total:	9.753,33
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	ACARPARÁ
Item:	0080
Descrição:	POLTRONA POLTRONA EST, TEC, SINT,, FIXA, C, BRACO, E,MEDIO, EST, MADE ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.192,33
Valor Final:	1.192,00
Valor Total:	2.384,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	POLTRONA
Item:	0081
Descrição:	POSTE DE SPIROBOL ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.227,00
Valor Final:	1.227,00
Valor Total:	2.454,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	FACIL SPORT
Item:	0082
Descrição:	POSTE DE VÓLEI Kit Espirobol Para Adultos ,4,
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.096,00
Valor Final:	1.095,00
Valor Total:	4.380,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	FACIL SPORT
Item:	0083
Descrição:	PRATO ARO 14" ,6,
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	562,67



Valor Final:	562,67
Valor Total:	3.376,02
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	KREST
Item:	0084
Descrição:	PROJETOR MULTIMIDIA PROJETOR PORTATIL, 55 LUMENS, 800 X 600 SVGA , 1,
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.769,00
Valor Final:	3.650,00
Valor Total:	3.650,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	PROJETOR
Item:	0085
Descrição:	PURIFICADOR,REFRIGERADOR DE ÁGUA Purificador bivolt, Refrigerado, Com Proteção Antibactérias ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	752,00
Valor Final:	750,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	PURIFICADOR
Item:	0086
Descrição:	QUADROS UTILITARIOS QUADRO C, MOLD,ALUM,,VIDRO ANTIRR,,C,PORTA MARC,,1,20X3,00M , QUADRO DE AVISO EM CORTICA, MOLDURA EM MADEIRA, 90 X 120CM , QUADRO DE AVISO, EM ALUMINIO, C, FELTRO VERDE, DE 1,00X0,60 , QUADRO MAGNETICO, 1,20 X 0,90M , QUADRO MAGNETICO, 1,20 X 1,80M, MOLD ,ALUM, ,C,SUP ,P,APAG ,CAN ,5,
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	439,00
Valor Final:	439,00
Valor Total:	2.195,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	CORTARTE
Item:	0087
Descrição:	REFLETOR OCTO LIGHT SOFT, C, 1,00M DE DIAMETRO , REFLETOR ESTUDIO FRESNEL, 650W, C,DIMMER,BARNDOR E TRIPE , refletor holofote ,4,
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	606,00
Valor Final:	606,00
Valor Total:	2.424,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	REFLETOR
Item:	0088
Descrição:	RELÓGIO DE PAREDE ,3,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,67
Valor Final:	73,60
Valor Total:	220,80
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	RELOGIO
Item:	0089
Descrição:	ROTEADOR WI,FI Roteador 4 antenas 300 mbps , Roteador 2 antenas 300 mbps ,3,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	293,67
Valor Final:	288,50
Valor Total:	865,50
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	ROTEADOR
Item:	0090
Descrição:	SANDUICHEIRA ELETRICA Chapa Sanduicheira Industrial comprensa abafadora , Sanduicheira eletrica anti aderente ,3,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	406,00
Valor Final:	406,00
Valor Total:	1.218,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	SANDUICHEIRA
Item:	0091
Descrição:	SAXOFONE, SAXOFONE ALTO PROF., DOURADO, MI BEMOL, CHAVE HIG. BOCAL AS, 4C, SAXOFONE BARITONO, AFIN, EB, MI BEMOL., CORPO LATAO LAQUEADO, 4,
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10.983,67
Valor Final:	10.980,00
Valor Total:	43.920,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	PRINCE
Item:	0092
Descrição:	SOFÁ, EM TECIDO, C, 3 LUGARES, SOFA EST, EM TECIDO, C, 2 LUGARES, ESTRUTURA EM MADEIRA, SOFANETE EST, TEC., 3 LUG., BRACO E ESTRUTURA CROMADOS, 4,
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.259,33
Valor Final:	1.259,33
Valor Total:	5.037,32
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	M JOTA
Item:	0093
Descrição:	SUPORTE PARA CAIXA DE SOM Suporte Parede Caixa Som Ativa Passiva Fixo, Suporte Pedestal Tripé Caixa Som Acústica Audio Ativa Passiva Profissional Ajustável, Tripé Para Caixas De Som Ativas Ou Passivas, 3,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	249,33
Valor Final:	249,00
Valor Total:	747,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	SUPORTE CAIXA DE SOM
Item:	0094
Descrição:	SUPORTE PARA GALÃO DE ÁGUA Suporte Para Bebedouro De Chão P. Galão De Água De 20 Litros, Suporte P Galão Garrafão Bombona De Água Mineral 10, 20 Lts., 2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	379,67
Valor Final:	350,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	SUPORTE GALÃO DE AGUA
Item:	0095
Descrição:	SUPORTE PARA PARTITURA MUSICAL ESTANTE DE PARTITURA, METAL, TP, MAESTRO, REGUL., 92CM A 1,57M, ESTANTE DE PARTITURA, EM ACO, DOBRAVEL, ALT, REG., PRANCH, EM ACO, ESTANTE DE FERRO, P, PARTITURA, DESMONTAVLE, C, BANDEJA, 30,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	266,67
Valor Final:	265,00
Valor Total:	7.950,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	VECTOR
Item:	0096
Descrição:	SUPORTE PARA PROJETOR Suporte Tripé 2 Bandeja 1,30 Projeter Notebook Tela Projecao, Suporte Projeter Teto Universal, 2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	606,33
Valor Final:	606,00
Valor Total:	1.212,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	SUPORTE PROJETER
Item:	0097



Descrição:	SUPORTE PARA TELA DE PROJEÇÃO Tripé,pedestal, Suporte Para Telas De Projeção 2,5m , Suporte Para Telão, Festa ,banner ,projektor 3x3 ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	673,67
Valor Final:	673,00
Valor Total:	1.346,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	SUPORTE TELA PROJEÇÃO
Item:	0098
Descrição:	SUPORTE PARA TELEVISÃO Suporte Tri,articulado com Inclinação para TV de 14 a 58 M3 , Preto , Suporte Fixo para Televisão Tv Universal Led Lcd 4k Plasma ,4,
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	331,33
Valor Final:	299,00
Valor Total:	1.196,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	STANDARD
Item:	0099
Descrição:	SURDO Surdo Contemporânea 18x45 Alumínio , Surdo Contemporânea 20 176C , Surdo Infantil 8 x 20 ,4,
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	717,00
Valor Final:	717,00
Valor Total:	2.868,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	SURDO
Item:	0100
Descrição:	TAMBOR Repique de Mão Bateria Tambor 11 Polegadas , Contemporânea Tambor De Alfaia 12 X 20 Cm Couro ,4,
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	491,33
Valor Final:	491,33
Valor Total:	1.965,32
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	LUEN
Item:	0101
Descrição:	TAPETE EMBORRACHADO Tapete Emborrachado 1 40 X 2 00 , Capacho Vinil no metro , Piso Emborrachado Pastilhado 50x50cm ,4,
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	336,00
Valor Final:	336,00
Valor Total:	1.344,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	CIMASA
Item:	0102
Descrição:	TAROL Tarol 10 cm x 14 , CAIXA TAROL RMV PAS1211 ALUMÍNIO 12 X 12 CM ARO INOX ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	416,33
Valor Final:	416,33
Valor Total:	832,66
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	LUEN
Item:	0103
Descrição:	TATAME tATAME EM E,V,A, 30MM,DE ENCAIXE, ANTIDERRAPANTE,2,00X1,00M , 15,
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	290,67
Valor Final:	290,67
Valor Total:	4.360,05
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	ARTKTUS



Item:	0104
Descrição:	TECLADO MUSICAL TECLADO ELETRON.,LCD,SIST,SOM AHL,76TEC, ,600TIMB.,POL,MAX,48 , ECLADO ELETRONICO, 61 TECLAS, 796 TIMBRES, 176 ESTILOS ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.962,00
Valor Final:	1.849,00
Valor Total:	3.698,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	CSR
Item:	0105
Descrição:	TELA DE PROJEÇÃO Tela De Projeção Tripé 2,40m X 1,80m , Tela de projeção elétrica 2,03x1,52m 110v ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.091,33
Valor Final:	1.079,00
Valor Total:	2.158,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	VECTOR
Item:	0106
Descrição:	TELEVISÃO SMART TV Smart TV LED 40 , Smart TV Full HD D,LED 43 com Wifi, HDMI, USB ,4,
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.252,67
Valor Final:	2.149,00
Valor Total:	8.596,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	PHILCO
Item:	0107
Descrição:	TENDA Tenda Piramidal em poliester, ,4,
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.129,33
Valor Final:	3.099,00
Valor Total:	12.396,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	OXFORD
Item:	0108
Descrição:	TORRADEIRA ELETRÍCA Torradeira eletrica 4 pães , Torradeira eletrica 2 pães, ,3,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	431,67
Valor Final:	419,00
Valor Total:	1.257,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	ELETROLUX
Item:	0109
Descrição:	TRAVE DE GOL Trave de gol 3 x 2 , trave de gol infantil ,6,
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.768,00
Valor Final:	1.749,00
Valor Total:	10.494,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	FACIL SPORT
Item:	0110
Descrição:	TRIÂNGULO Profissional , Infantil ,3,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,67
Valor Final:	67,60
Valor Total:	202,80
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	LIVERPOOL



Item:	0111
Descrição:	TROMBONE TROMBONE DE MARCHA,AFIN,SIB,CAL,12,40MM,CAMP,215,255MM DIAM, ,2,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.183,00
Valor Final:	2.182,00
Valor Total:	4.364,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Modelo:	PRINCE
Item:	0112
Descrição:	TROMPA - laqueada, compacta, campana 280,00mm, calibre 11,89mm, 03 Rotores, apoio fixo do polegar esquerdo, acabamento laqueado. Acompanha bocal prateado, par de luvas para manuseio e estojo luxo. Trompa de timbre magnífico e muita projeção de som. Instrumento robusto e muito bem construído. Outras características -Quantidade de válvulas: 3 -Acompanha: -Inclui estojo
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.668,33
Valor Final:	2.668,00
Valor Total:	5.336,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	TROMPA
Item:	0113
Descrição:	TROMPETE - Trompete Bb B Flat latão requintado com luvas de boquilha ,3,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.164,00
Valor Final:	1.164,00
Valor Total:	3.492,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	TROMPETE
Item:	0114
Descrição:	VENTILADOR DE COLUNA 60CM VENTILADOR DE COLUNA,60CM, 3PAS,VEL,DIMMER,200W,BIVOLT , VENTILADOR DE TETO ORBITAL, 50CM,140W,3PAS,VZ,140M³,360° BIV , VENTILADOR DE TETO,SIMPLES, 3PAS,130W,420RPM,VZ,1,97M³,S,127V , VENTILADOR DE PAREDE, 60CM, 4 PAS, VEL,REG,, 200W, BIVOLT ,5,
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	332,00
Valor Final:	315,00
Valor Total:	1.575,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	VENTILADOR
Item:	0115
Descrição:	VIOLINO Violino 3, 4, Em verniz envelhecido, 4 microafin, C,ESTOFADO, VIOLINO 3, 4, EM MAPLE ENVER, ACESS, EBANO, NIV, INTER, CR,ANIMA, VIOLINO 1, 4, COM ARCO DE MADEIRA E CRINA ANIMAL, ,5,
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	690,00
Valor Final:	689,00
Valor Total:	3.445,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	VIOLINO
Item:	0116
Descrição:	VIOLÃO VIOLAO ACUSTICO ,15,
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	464,33
Valor Final:	464,00
Valor Total:	6.960,00
Situação:	Homologado em 31/01/2022 12:56:32 Por: Oziene Galvão Matos
Nome da Empresa:	R DOS SANTOS NOGUEIRA
Modelo:	VIOLÃO



Autoridade Competente

